
高温试验箱
	型号(cm)
	GW-100
	GW-225
	GW-500
	GW-800
	GW-010

	工作室尺寸
	45*45*50
	50*60*75
	80*70*90
	80*100*100
	100*100*100

	外形尺寸
	73*113*92
	88*128*109
	95*78*150
	109*149*131
	130*171*153

	功率(200℃时)
	2.0(KW)
	2.5(KW)
	3.0(KW)
	3.5(KW)
	4.0(KW)

	性
能
指
标
	温度范围
	RT＋10℃～200℃、300℃

	
	控制精度
	±1％（满量程）

	
	恒温波动度
	±1℃

	
	温度均匀度
	±2℃（200℃以内）     ±4℃（300℃以内）

	控
制
系
统
	控制器
	LED数显P、I、D+S、S、R.微电脑集成控制器

	
	加热系统
	全独立系统，镍铬合金电加热式加热器

	
	定时范围
	1～9999min

	
	循环系统
	耐高温低噪音电机.多叶式离心风轮

	安全保护
	漏电、短路、超温、电机过热、过电流保护

	进（出）风量功能
	手动调节旋钮

	电源电压
	AC220V / AC380V 50Hz



